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AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE ADOBE ACROBAT 

CIG B65E78F40D 
 

FAQ 

Quesito n. 1  

Si richiede, cortesemente, di sapere se si tratta di una nuova sottoscrizione o di un rinnovo.  Nel caso fosse 
un rinnovo vogliate gentilmente fornirci il codice VIP. 
 
Risposta n. 1  

Variando il numero e la tipologia di licenze, si propende per una nuova sottoscrizione, lasciando comunque 
all'aggiudicatario la corretta valutazione dato il contesto. 

Il codice VIP è FE4DB3B4F0E42065B02A. 

 

Quesito n. 2  

Richiediamo il codice VIP che trovate all'interno dell'Adobe Console, sotto la scheda "Account". 
 
Risposta n. 2  

Il codice VIP è FE4DB3B4F0E42065B02A. 

 

Quesito n. 3  

La presente per chiedervi il numero del vostro attuale VIP Adobe. Inoltre, vorremmo sapere la percentuale 
della garanzia definitiva. 

 
Risposta n. 3  

Il codice VIP è FE4DB3B4F0E42065B02A. 

All’aggiudicatario della fornitura, si richiede di presentare una garanzia definitiva, ai sensi dell’art. 117 del D. 
Lgs. 36/2023, sotto forma di cauzione o fideiussione pari al 10% dell’importo contrattuale. Alla garanzia 
definitiva si applicano le riduzioni previste dall’articolo 106, comma 8 del D. Lgs. 36/2023. 

 

Quesito n. 4  

Trattandosi di mera fornitura, si richiede se il Requisito di ordine speciale - Capacità tecniche professionali: 
partnership Adobe con certificazione Gold o Platinum, sia indispensabile.  
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Risposta n. 4  

Il requisito, in quanto tale, è da considerarsi necessario per la partecipazione alla procedura di gara. 

 
 
Quesito n. 5  

In merito alla procedura in oggetto, al fine di una corretta valutazione della procedura si chiede di specificare 
se la richiesta è per licenze di tipo TEAM o di tipo ENTERPRISE. 

 
Risposta n. 5 

Le licenze sono di tipo TEAM. 


